

Отчет о проведении специальной оценки условий труда  
Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



подпись

Зонов Е. И.  
ФИО

« 17 » 04 2018 г.

ОТЧЕТ  
о проведении специальной оценки условий труда в  
Акционерном обществе  
"Угольная компания "Северный Кузбасс" ОФ «Северная»  
(полное наименование работодателя)

652427, Кемеровская область, г. Березовский, ул. Матросова, 1  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4250005979  
(ИНН работодателя)

1094250000327  
(ОГРН работодателя)

10.10.12  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Лопухов А. Е. (Ф.И.О.)	<u>17.04.18</u> (дата)
 (подпись)	Секерский С. Д. (Ф.И.О.)	<u>17.04.18</u> (дата)
 (подпись)	Наталенко Н. Н. (Ф.И.О.)	<u>17.04.2018</u> (дата)
 (подпись)	Шендер С. А. (Ф.И.О.)	<u>17.04.2018</u> (дата)
 (подпись)	Мацкевич А. В. (Ф.И.О.)	<u>17.04.2018</u> (дата)
 (подпись)	Соколов Н. Е. (Ф.И.О.)	<u>17.04.2018</u> (дата)
 (подпись)	Яшин В. Ю. (Ф.И.О.)	<u>17.04.18</u> (дата)
 (подпись)	Кирпикова Г. И. (Ф.И.О.)	<u>17.04.2018</u> (дата)
 (подпись)	Берестова Е. П. (Ф.И.О.)	<u>17.04.2018</u> (дата)
 (подпись)	Жидкова И. О. (Ф.И.О.)	<u>17.04.2018</u> (дата)
 (подпись)	Кириченко В. И. (Ф.И.О.)	<u>17.04.2018</u> (дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Угольная компания "Северный Кузбасс" ОФ «Северная»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67		0	4	12	51	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	238	238		0	4	23	211	0	0	0
из них женщин	125	125		0	2	19	104	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0



19	Начальник смены	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
20	Мастер производства	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
21	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
22	Аппаратчик углеобогащения	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
23	Аппаратчик углеобогащения	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
24	Аппаратчик углеобогащения	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
25	Машинист установок обогащения и брикетирования	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
26	Машинист установок обогащения и брикетирования	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
27	Машинист установок обогащения и брикетирования	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
28	Машинист установок обогащения и брикетирования	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
29	Машинист установок обогащения и брикетирования	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
30	Машинист установок обогащения и брикетирования	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
31	Машинист установок обогащения и брикетирования	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
32	Машинист конвейера	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
33	Машинист конвейера	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
34	Машинист установок обогащения и брикетирования	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
35	Машинист насосных установок	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
36	Оператор пульта управления (погрузка породы)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
37	Оператор пульта управления (погрузка концентрата)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
38	Приемосдатчик груза и багажа (операторская погрузки)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
39	Приемосдатчик груза и багажа (вспомогательная вагонопрокидывателя)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
40	Машинист вагонопрокидывателя	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
41	Грузчик (помощник машиниста вагонопрокидывателя)	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
42	Грузчик (погрузочный пункт)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
43	Машинист установок обогащения и брикетирования	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
44	Машинист установок обогащения и брикетирования	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
45	Главный механик	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
46	Инженер по организации эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Энергомеханическая служба

47	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
50	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
51	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
52	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
53	Токарь	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
55	Главный энергетик	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56	Энергетик	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57	Начальник участка контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Механик (погрузки и углерима)	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
62	Механик (цеха обогащения)	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
63	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
64	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба материально-технического снабжения																								
65	Заместитель директора по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



Старший менеджер по компенсациям и льготам управления по компенсациям и льготам дирекции по экономике и финансам АО "Угольная компания "Северный Кузбасс"

  
(подпись)

Берестова Е. П.  
(Ф.И.О.)

17.04.2018  
(дата)

Менеджер по работе с персоналом управления по работе с персоналом и социальным вопросам

  
(подпись)

Жидкова И. О.  
(Ф.И.О.)

17.04.2018  
(дата)

Представитель единого представител-ного органа ППО Росуглепрофа

  
(подпись)

Кириченко В. И.  
(Ф.И.О.)

17.04.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

  
(подпись)

Кочергин Александр  
вич  
(Ф.И.О.)

822  
(№ в реестре экспертов)

28.03.2018  
(дата)